município de pitanga
CNPJ 76.172.907/0001-08 i n  rn im u m iin im —i

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
CAIXA POSTAL 11 - CEP 85.200-000 - P I T A N G A  ARANÁ

Ofício N9 212/2018 - GAB

Pitanga, 13 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor
José Veres
Presidente da Câmara de Vereadores
Pitanga-PR

Senhor Presidente:

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para solicitar a convocação, em
caráter de urgência, em face a interesse público manifesto, uma reunião extraordinária
dessa Colenda Câmara de Vereadores, em dia e horário a ser designado, nos termos do art.
62, inciso XV da Lei Orgânica do Município, visando a apreciação do seguinte Projeto de Lei:

«

Projeto de Lei n̂  40/2018, o qual altera dispositivo da Lei n̂  2.113, de 22 de dezembro de
2017.

Justifica-se a convocação de extraordinária dessa Casa de Leis, porque o REFIS
tem validade e eficácia até 31 de outubro de 2018 e a demora na apreciação do presente
projeto resultaria em prejuízo das negociações em que Fisco e contribuintes figurem como
parte.

f

, -ornara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo i/.s T /.Pc, v
Date... IJt\ •J / ' w  »__ L . 4 &.

U s ú L .  horas. minutos.

r 1 Servidor